CENTRO DE REFERÊNCIA EM FORMAÇÃO E EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA - CERFEAD

DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA – DEAD

COORDENAÇÃO GERAL DA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL – UAB

EDITAL Nº. 17/2019/CERFEAD

PROCESSO SELETIVO PARA TUTOR – RESULTADO PARCIAL DA PRIMEIRA ETAPA

ANÁLISE DOCUMENTAL

A Comissão Examinadora,  no uso de suas atribuições,  torna público o resultado parcial  da

primeira etapa do Processo Seletivo,  com vistas à contratação temporária de Tutores para atuação

no curso de Especialização em Ensino de Ciências para os Anos Finais do Ensino Fundamental -

“Ciência é 10) do Programa Universidade Aberta do Brasil – UAB do Instituto Federal de Santa

Catarina.

Local de atuação: Câmpus IFSC Criciúma – Criciúma/SC

Candidato(a) Pontuação

Viviane Accordi Machado 20

Isabel Santos de Souza Não atende ao item 3.2 do edital

Samira Micheleto Pacheco Não atende ao item 3.1 do edital

Silvia Verona Zanol Não atende ao item 3.1 do edital

Local de atuação: Polo UAB Criciúma – Criciúma/SC

Candidato(a) Pontuação

José Afonso Romancini 32

Gisele Soares Anastácio Não atende ao item 3.1 do edital

Local de atuação: Polo UAB Indaial – Indaial/SC

Candidato(a) Pontuação

Angela Aparecida Poyer 44

Marciano Scheitz 44

Instituto Federal de Santa Catarina – Reitoria
Rua: 14 de julho, 150  |  Coqueiros  |   Florianópolis /SC  |  CEP: 88.075-010

Fone: (48) 3877-9000   |   www.ifsc.edu.br  |  CNPJ 11.402.887/0001-60

Kellianny Oliveira Aires 28

Local de atuação: Polo UAB Itapema – Itapema/SC

Candidato(a) Pontuação

Camila Muniz Melo Antunes 28

Caroline Costa 26

Fabiano Etore Quito 20

Solange Antunes Branco 18

Claudinei Schimanko Não atende ao item 3.1 do edital

Wellynton de Lima Silva Não atende aos itens 3.1 e 3.2 do edital

Local de atuação: Polo UAB Laguna – Laguna/SC

Candidato(a) Pontuação

Marcelo de Souza Borges Não atende ao item 3.2 do edital

Local de atuação: Polo UAB São José – São José/SC

Candidato(a) Pontuação

Lidiane Moreira Chiattoni 30

Gisele Kristina dos Santos Varela 24

Agleisson Gonçalves de Freitas 20

Sílvio de Almeida Borba 20

Camila Fernanda da Silva 14

Deise Rodrigues Barcellos 08

Gabriela Heerdt Não atende ao item 3.1 do edital

Tierre Ortiz Anchieta Não atende ao item 3.1 do edital

Instituto Federal de Santa Catarina – Reitoria
Rua: 14 de julho, 150  |  Coqueiros  |   Florianópolis /SC  |  CEP: 88.075-010

Fone: (48) 3877-9000   |   www.ifsc.edu.br  |  CNPJ 11.402.887/0001-60